1

Agesan – RS
CNPJ: 32.466.876/0001-14

Avenida Guilherme Schell, n. 5626 – Sala 201, Centro - Canoas/RS – CEP: 92310-000
e-mail: fiscalizacao@agesan-rs.com.br

ANEXO (S)

RM 131/2022 Vistoria São Vicente do Sul

Ofício 069 2022 de São Vicente do Sul solicitando vistoria Agesan-RS

Ata de abertura da Vistoria no município de São Vicente do Sul

Croqui ANA do Sistema de abastecimento de água de São Vicente do Sul

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO VICENTE DO SUL

GABINETE DO PREFEITO

Ofício nº 069/2022 – Gabinete                 São Vicente do Sul, RS, 24 de março de 2022.

Companhia Riograndense de Saneamento Corsan

São Vicente do Sul/RS.

Assunto: Solicitação de visita técnica.

Prezado,

O Município de São Vicente do Sul irá executar vistoria presencial nas instalações
da Corsan no município no dia 31 de março de 2022, às 9:00 a iniciar-se na loja comercial
da Corsan do município.

Informamos que o objetivo da vistoria é conhecer as instalações da Corsan de
abastecimento de água e esgotamento sanitário e o ato será acompanhado de fiscal do
município e de integrantes da nova agência reguladora do município, Agesan-RS.

Desta forma, solicitamos o franco acesso às instalações e o acompanhamento por
parte de funcionário da Corsan para as devidas explicações que se fizerem necessárias.

Sendo o que tínhamos para o momento, certo de poder contar com

sua colaboração.

Atenciosamente,

Fernando da Rosa Pahim
Prefeito Municipal

São Vicente do Sul – RS

Assinado digitalmente por FERNANDO DA ROSA
PAHIM:00010951024
DN: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=Secretaria da Receita
Federal do Brasil - RFB, OU=RFB e-CPF A3,
OU=VALID, OU=AR PRATICA CERTIFICACAO
DIGITAL, OU=Presencial, OU=14911562000100,
CN=FERNANDO DA ROSA PAHIM:00010951024
Razão: Eu sou o autor deste documento
Localização:
Data: 2022-03-24 08:35:04
Foxit Reader Versão: 9.2.0

FERNANDO DA
ROSA PAHIM:
00010951024

DATA: JUN/2021 | FONTE: CORSAN

SÃO VICENTE DO SUL | RS

V
TOTAL

 = 250 m³

São Vicente do Sul

Q
OPERAÇÃO

 = 2,0 L/s Q
OPERAÇÃO

 = 7,0 L/s

Q
OPERAÇÃO

 = 5,0 L/s

Q
OPERAÇÃO

 = 8,0 L/s

Q
OPERAÇÃO

 = 6,0 L/s

	Página 1